- 1 -

宣汉县人民政府办公室
关于印发《2021年度宣汉县农村生活污水治理

项目实施方案》的通知

有关乡镇人民政府，县级有关部门:

《2021年度宣汉县农村生活污水治理项目实施方案》已经

县第十八届人民政府第 95次常务会议研究同意，现印发给你们，

请认真组织实施。

宣汉县人民政府办公室

2021年 6月 19日

- 2 -

附件

2021年度宣汉县农村生活污水治理项目实施方案

序号 乡镇 行政村 户数

项目建设内容
总投资

(万元)
中央补助资

金（万元）

地方配套资金

（万元）
完成时限 责任单位

合计 371 371

1 普光镇 芭蕉村 550户
修建三格化粪池6座，污水一体化设备36座，

DN300管网111米，DN100管网231米
120 120

2021年12月
达州市宣汉生

态环境局

2 新华镇 盐店村 924户
修建三格化粪池5座，污水一体化设备16座，

DN300管网50米，DN100管网387米
62 62

3 石铁乡 白果村 317户
修建三格化粪池80座，污水一体化设备45座，

DN300管网139米，DN100管网133米
180 180

4 前期咨询费用 初步设计及概算、施工设计图等 9 9

宣汉县人民政府办公室 2021年6月19日印发